[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  20.11.2020                                                                                                                              № 28

г.Кремёнки

О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы

ГП "Город Кремёнки" от 29.10.2020г. №25 «Процесс ликвидации МАУ еженедельной информационной газеты «Кремёнки – Информ» с 01.11.2020».

В связи с необходимостью привести текст Решения в соответствие с правильным наименованием юридического лица Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. В названии Решения  Городской Думы ГП "Город Кремёнки" от 29.10.2020г. №25 «Процесс ликвидации МАУ еженедельной информационной газеты «Кремёнки – Информ» с 01.11.2020» наименование юридического лица указать:  МАУ «Редакция газеты «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ».

2. Второй пункт Решения изложить следующим образом:                                                 Администрации  ГП "Город Кремёнки" принять постановление о  ликвидации МАУ «Редакция газеты  «КРЕМЕНКИ-ИНФОРМ».
3. Ответственность за исполнение данного Решения возложить на зам. Главы администрации  по  экономическому развитию Г.Л. Фёдорова и зам. Главы администрации по финансам Н.Е. Годунову в части, их касающейся.
4. Контроль  исполнения  Решения оставляю за собой.
Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                   С.Н. Гусев